



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 10.01.2023 roku

**Do wszystkich wykonawców
postępowania nr FI.271.1.2023**

FI.271.1.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Mirocinie Średnim”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Czy *Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Mirocinie Średnim* uwzględnia dezynfekcję wody?”

Odpowiedź:

Zakres informacji zawarty jest w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

„Co jest źródłem wody, studnia głębinowa, wodociąg czyli?”

Odpowiedź:

Zakres informacji zawarty jest w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3:

„Czy mogę prosić:

- o wyniki badań na mikrobiologii oraz parametry fizyko-chemiczne?
- parametry techniczne o zużyciu wody w godzinach szczytowych oraz średnio na dobę?
- o wytyczne?”

Odpowiedź:

Zakres informacji zawarty jest w dokumentacji projektowej.

.....
Kierownik Zamawiającego